
ZARZĄDZENIE NR 35/2013
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz 
594) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 209/XXVII/2012 z dnia 28 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2013 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

mgr inż. Jerzy Socha

Id: JSECU-QPTWW-QKULU-MFCGB-MRZEB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Strona 1 z 2

Zał 1 do Zarz Wójta 35/2013 z 17.06.2013

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

12 428 684,20 89 074,85 0,0089 074,85 0,00 0,00 12 339 609,3512 339 609,350,00 0,00 0,00 12 271 271,11 0,0089 074,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 428 684,20

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

99 074,85

10 000,00

0,00

99 074,85

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 074,85

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 329 609,35

0,00

-10 000,00

12 329 609,35

0,00

-10 000,00

12 271 271,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

12 088 306,35

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

10 300,00 0,0010 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 078 006,35 12 078 006,35 12 068 006,35 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

12 088 306,35 20 300,00

10 000,00

0,00

20 300,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 300,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 068 006,35

0,00

-10 000,00

12 068 006,35

0,00

-10 000,00

12 068 006,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

15 000,00 15 000,00

10 000,00

0,00

15 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

3 315 234,81 293 437,01 0,00293 437,01 0,00 0,00 3 021 797,803 021 797,800,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00293 437,01przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 320 234,81

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

298 437,01

5 000,00

0,00

298 437,01

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

298 437,01

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 021 797,80

0,00

0,00

3 021 797,80

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

1 325 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

1 330 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 325 000,00

0,00

0,00

1 325 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

550 469,00 235 000,00 23 740,11227 000,00 0,00 0,00 315 469,00315 469,008 000,00 0,00 0,00 280 428,41 0,00203 259,89przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 550 469,00

300,00

-300,00 0,00

0,00

0,008 300,00

300,00

0,00

235 000,00

300,00

-300,00

226 700,00

0,00

-300,00

23 740,11

0,00

0,00

202 959,89

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

315 469,00

0,00

0,00

315 469,00

0,00

0,00

280 428,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

542 469,00

Ochotnicze straże pożarne

227 000,00 23 740,11219 000,00 195 259,89 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 315 469,00 315 469,00 280 428,41 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 300,00

300,00

0,00-300,00

300,00

542 469,00 227 000,00

300,00

-300,00

218 700,00

0,00

-300,00

23 740,11

0,00

0,00

194 959,89

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

315 469,00

0,00

0,00

315 469,00

0,00

0,00

280 428,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym  

niezaliczone do wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

2 300,00 2 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

125 440,89 125 440,89 0,00 125 440,89 0,00 0,00125 440,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

125 140,89 125 140,89

0,00

-300,00

125 140,89

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

125 140,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: JSECU-QPTWW-QKULU-MFCGB-MRZEB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

97 800,00 97 800,00 0,0097 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0097 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 92 800,00

0,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

92 800,00

0,00

-5 000,00

92 800,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

92 800,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

97 800,00

Rezerwy ogólne i celowe

97 800,00 0,0097 800,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

92 800,00 92 800,00

0,00

-5 000,00

92 800,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

92 800,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

97 800,00 97 800,00 0,00 97 800,00 0,00 0,0097 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

92 800,00 92 800,00

0,00

-5 000,00

92 800,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

92 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 435 343,54 12 313 545,74 9 902 310,7211 203 210,32 362 867,60 0,00 121 797,80121 797,80522 328,16 225 139,66 0,00 0,00 0,001 300 899,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 435 343,54

583,75

-583,75 0,00

583,75

225 723,41522 328,16

0,00

0,00

12 313 545,74

583,75

-583,75

11 202 626,57

0,00

-583,75

9 902 310,72

0,00

0,00

1 300 315,85

0,00

-583,75

362 867,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 797,80

0,00

0,00

121 797,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 391 449,06

Przedszkola

2 386 449,06 1 782 186,761 936 008,87 153 822,11 362 867,60 65 300,00 22 272,59 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 22 856,34

583,75

0,00

65 300,00

0,00

0,00-583,75

583,75

2 391 449,06 2 386 449,06

583,75

-583,75

1 935 425,12

0,00

-583,75

1 782 186,76

0,00

0,00

153 238,36

0,00

-583,75

362 867,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym   
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  

naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

583,75 583,75 0,00 583,75 0,00 0,00583,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-583,75

0,00

0,00 0,00

0,00

-583,75

0,00

0,00

-583,75

0,00

0,00

0,00

0,00

-583,75

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym   
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  

naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

583,75

583,75 583,75

583,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

583,75

583,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

186 640,92 186 640,92 63 500,00172 528,92 0,00 0,00 0,000,0014 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00109 028,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 186 640,92

13 603,80

-13 603,80 0,00

0,00

0,0014 112,00

0,00

0,00

173 037,12

0,00

-13 603,80

158 925,12

0,00

-13 603,80

63 500,00

0,00

0,00

95 425,12

0,00

-13 603,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 603,80

13 603,80

0,00

13 603,80

13 603,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

185 640,92

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

185 640,92 63 500,00171 528,92 108 028,92 0,00 14 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 112,00

0,00

0,00-13 603,80

13 603,80

185 640,92 172 037,12

0,00

-13 603,80

157 925,12

0,00

-13 603,80

63 500,00

0,00

0,00

94 425,12

0,00

-13 603,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 603,80

13 603,80

0,00

13 603,80

13 603,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,0059 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 603,80

0,00

45 396,20 45 396,20

0,00

-13 603,80

45 396,20

0,00

-13 603,80

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 603,80

45 396,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 603,80

13 603,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 603,80

13 603,80

0,00

13 603,80

13 603,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 960 034,44 25 456 115,49 18 742 909,02 13 139 492,45 5 603 416,57 1 581 867,60 3 652 019,16 16 503 918,9516 503 918,95600 000,000,00879 319,71 12 764 464,52 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 879 903,46

583,75

0,00

3 652 319,16

300,00

0,00-29 487,55

29 487,55

41 960 034,44 25 452 511,69

15 883,75

-19 487,55

18 738 421,47

15 000,00

-19 487,55

13 139 492,45

0,00

0,00

5 598 929,02

15 000,00

-19 487,55

1 581 867,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

16 507 522,75

13 603,80

-10 000,00

16 507 522,75

13 603,80

-10 000,00

12 764 464,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: JSECU-QPTWW-QKULU-MFCGB-MRZEB. Podpisany


	
	



